
 

Zarządzenie Nr  220/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 4 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania dziekańskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia w Uniwersyteckim 

Centrum Medycyny Weterynaryjnej 

 

Na podstawie § 43 ust. 5 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uniwersyteckim Centrum Medycyny Weterynaryjnej od dnia 4 grudnia 2020 roku do dnia 

31 sierpnia 2021 roku powołuje się Komisję ds. Jakości Kształcenia.  

2. Do zadań Komisji należy: 

1) monitorowanie jakości kształcenia poprzez ocenę: 

a) postępów studentów; 

b) procesu dydaktycznego; 

c) zakładanych i osiąganych efektów kształcenia; 

d) programów kształcenia; 

e) infrastruktury dydaktycznej i warunków nauczania; 

f) kwalifikacji nauczycieli akademickich; 

2) monitorowanie wypełniania przez studentów ankiet oceniających pracę nauczycieli; 

3) motywowanie studentów do wypełniania ankiet oceniających pracę nauczycieli, 

4) ocena mobilności studentów; 

5) budowanie kultury kształcenia; 

6) inne zadania zlecone przez Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Medycyny 

Weterynaryjnej, dotyczące jakości kształcenia. 

 

§ 2 

1. Członków Komisji powołuje Rektor. 

2. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest w Dziekanacie 

Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Weterynaryjnej. 

3. Nadzór merytoryczny nad pracami komisji Dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Medycyny 

Weterynaryjnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia  4 grudnia 2020 roku      

                                                                                                          Rektor 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR

   


